ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:           /UBND-NNTNMT

V/v gia hạn thời gian thực hiện nhiệm

vụ liên quan đến kiến nghị của Công

ty TNHH Hoàng Khang Thịnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày           tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sau khi xem xét Công văn số 1897/SNN-KL ngày 13/8/2024 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc xin gia hạn thời gian thực hiện

nhiệm vụ tại Công văn số 1073/VPUBND-NNTNMT ngày 11/7/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ liên quan đến kiến nghị của

Công ty TNHH Hoàng Khang Thịnh đến ngày 30/8/2024, theo như đề xuất của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn nêu trên. Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ đảm bảo thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTNMT(Thi).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T11:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Ngọc Tuyển<tuyenpn.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:20:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:20:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T14:20:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!